26/05/2025, 08:33 Roundcube Webmail :: Orgamento Prefeitura de Soledade

Or¢camento Prefeitura de Soledade

De <compras@soledade.rs.gov.br>
Para Compras <compras@soledade.rs.gov.br>

Bcc Exatta Corretora de Seguros <atendimento@exattaseguros.com.br>, <jacorretora.ariane@hotmail.com>, <Comercial@exattaseguros.com.br>,
<Atendimento@turellaseguros.com.br>, Coleta Licitacoes <coleta.licitacoes@portoseguro.com.br>, Porto Seguro Com. Seguros
<contratos.licitacoes@portoseguro.com.br>, Porto Seguro Com. Seguros <edital.licitacoes@portoseguro.com.br>, Contato Pasetti Seguros
<contato@tpinvestimentos.com.br>, Corretorasantafe <corretorasantafe@gmail.com>, Corretora Santa Fé <corretorasantafe@gmail.com>

Data 2025.05.26 8:31 am
Enviar para Cotag&o.pdf(~726 KB)
Bom dia!
Segue anexo arquivo para cota¢do de seguro da frota Municipal.
Solicitamos or¢amento dos lotes, se possivel, até o final do expediente do dia 28/05/2025.
Agradecemos a ateng¢do, ficando no aguardo de retorno.
Atenciosamente,

Setor de Compras/Licitag¢Oes
Prefeitura Municipal de Soledade/RS

0800-000-4462 - Ramal 2010/2011/2012.

https://webmail.soledade.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=0& uid=23578& mbox=Sent&_action=print&_extwin=1

7



